ens  Filtre à pollen 22.000 20 17.600 

10L  Liquide de refroidissement 25.000  25.000 

10L Huile moteur 36.000  36.000 

ens  Kit réparation kanon 190.000 20 152.000 

Main d’œuvre déplacement   300.000 

Total Hors Taxes  

TVA a %  

TOTAL TTC 510.780 

Arrêter la somme de cinq cent dix mille sept cent quatre-vingt francs CFA (510.780 frs)  

Fait à Abidjan le 27 /11/2023 

Le gérant  

ACHY Achy Félix 

07 48 62 20 22 

ATC 

COMAFRIQUE 

Révision et remise du 

tracteur et kanon